3-1该房屋的租赁期限为 壹 年，2026年 1月 1日至 2026年 12月 31日止。

四、房屋的交付

4-1 双方应于 / 年 / 月 / 日前共同至该房屋办理交接手续（包括但

不限于设施设备的交付及水、电表底数的确认等），甲方接收乙方钥匙后即视为

交接完毕。若甲方因自身原因未能在前述规定的时间内与乙方办理交接手续的，

则视为乙方已按本合同的约定将该房屋交付甲方，且水、电表底数等均以乙方确

认的为准。

4-2 交接完毕后，甲方即可进驻该房屋。

五、租金及其他费用的支付

5-1 该房屋的租金（含税）为人民币 / 元/平方米/日，年租金（含税）为

人民币 3763356.78 元（大写叁佰柒拾陆万叁仟叁佰伍拾陆元柒角捌分）。

5-2 租金实行一次性付清，根据财政预算安排支付。

5-3 租赁期间，甲方使用该房屋所发生的水、电、煤气、通讯等费用由甲方承担。甲方应

根据乙方或相关部门的通知及时、足额支付。

六、履约保证金

6-1 为保证本合同实际有效地执行，甲方须于 / 年 / 月 / 日前向乙方支

付 / 元（大写： / 元整）作为履约保证金。

6-2 甲方不得以已交付履约保证金为由，拒绝（或延期）缴付租金、水电

费及其它甲方应付费用。

6-3 甲方欠付的租金、水、电、通讯费用等，乙方有权在履约保证金扣除。